
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від  27 серпня 2018 року          № 651 

 

Про затвердження розпорядження 

міського голови 
 

Розглянувши розпорядження міського голови,  керуючись ст. 30,  ст. 34, 

ст. 38 Закону  України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Затвердити розпорядження міського голови від  15.08.2018 року № 174-р  

«Про розгляд заяви  ФОП Скогарєва О.Ю.» (розпорядження додається). 

2. Затвердити розпорядження міського голови від 20.08.2018 року № 181-р  

«Про розгляд заяви  ФОП Компанійця Є.В.» (розпорядження додається). 

3. Затвердити розпорядження міського голови від 20.08.2018 року № 183-р  

«Про надання дозволу на зміну місця реєстрації 

малолітнього________________» (розпорядження додається). 

4.  Затвердити розпорядження міського голови від 20.08.2018 року № 184-р  

«Про влаштування малолітнього______________ , __.__.2010 року народження 

в Бережанську обласну комунальну школу-інтернат І-ІІІ ст. з поглибленим 

вивченням  трудового навчання на 2018-2019 навчальний рік»» (розпорядження 

додається). 

5.  Затвердити розпорядження міського голови від 20.08.2018 року № 185-р   

«Про влаштування малолітнього_____________, __.__.2012 року народження в 

Бережанську обласну комунальну школу-інтернат І-ІІІ ст. з поглибленим 

вивченням  трудового навчання на 2018-2019 навчальний рік» (розпорядження 

додається). 

6.  Затвердити розпорядження міського голови від 20.08.2018 року № 186-р   

«Про взяття на облік дітей,  які опинилися в складних життєвих обставинах 

малолітніх:_______________,______________» (розпорядження додається). 

7. Затвердити розпорядження міського голови від 20.08.2018 року № 187-р  

«Про участь батька у вихованні дитини» (розпорядження додається). 



8.  Затвердити розпорядження міського голови від 20.08.2018 року № 188-р  

«Про надання дозволу ______________ на укладання договору оренди землі під 

комплексом нежитлових будівель» (розпорядження додається). 

9.  Затвердити розпорядження міського голови від 20.08.2018 року № 189-р  

«Про надання дозволу __________________ на вчинення правочину» 

(розпорядження додається). 

10.  Затвердити розпорядження міського голови від 20.08.2018 року          

№ 190-р  «Про надання дозволу _______________ на вчинення правочину» 

(розпорядження додається). 

12.  Затвердити розпорядження міського голови від 23.08.2018 року          

№ 196-р  «Про дозвіл на тимчасову торгівлю у  день святкування Дня міста      

Бережани» (розпорядження додається). 

13.  Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови   Адамовича П.П. 

 

 

Міський голова               В.Я. МУЗИЧКА 
                  
     Тиманський О.С. 

 


